

בית הספר לניהול אבטחה וחירום קורס ניהול אבטחה בכיר

בעידן של גלובליזציה מואצת ובסביבה עסקית תחרותית, חייב הארגון לנצל את משאביו בצורה יעילה, לתת פתרונות מערכתיים ולעמוד בסטנדרטים כלפי מוסדות, עמיתים ולקוחות. מנהלים נתבעים לקחת אחריות ולפעול לפיתוח ולניצול הידע וכלי הניהול שרכשו על מנת שיוכלו לתרום להתפתחות העסקית והכלכלית של ארגונם.

האבטחה היא מקצוע לכל דבר ועניין, ולתהליכי הניהול מקום של כבוד בהצלחתה של האבטחה בהתמודדות עם האיומים, בשמירה על צביונו הייעודי של הארגון ובשיפור ביצועיים ובהגדלת התפוקה לחיסכון בעלויות. תנאי הכרחי להתפתחות ושמירה על כושר ההישרדות והתחרות בענף הינו פיתוח ולימוד תחומי הניהול, על מנת להגיע למצוינות בתהליכי העשייה של האבטחה.

מטרות הקורס

- להכשיר את המנהלים בהפעלת מיומנויות וכלים יישומיים הנחוצים למנהל האבטחה לביצוע תפקידו כמנהל מקצועי וכמי שמופקד על ניהול המשאב האנושי ביחידתו • להכשיר לניהול אפקטיבי ולהשגת מצוינות בהפעלת מערכי האבטחה והביטחון בתשתיות, במתקנים ובארגונים במגזר הציבורי והעסקי • להכשיר מנהלים ועובדים בכירים לניהול וביצוע תהליכי הערכת מצב ותכנון בראיה כוללת המביאה לאיזון אופטימאלי בין רמת אבטחה, נוחיות התפעול של הארגון ובהתאמה לתקציב • להכשיר מנהלי אבטחה ובעלי תפקידים לניהול מערכי אבטחה מורכבים בסביבה ארגונית ובתנאים משתנים • להכשיר את בוגר הקורס כמנהל אבטחה בכיר.

היקף הקורס

140 שעות לימוד.
קורס יום - 14 מפגשים שבועיים.

ניהול הקורס

הקורס מתוכנן ע"י מנהל ביה"ס לאבטחה וללחימה של שב"כ לשעבר, עתיר נסיון במערך האבטחה הממלכתי ובשב"כ. המרצים והמדריכים הם יוצאי שירותי הבטחון ומערך האבטחה הממלכתי בתפקידים בכירים, בעלי מוניטין רב בישראל ובח"ל, מהבכירים, המנוסים והמקצועיים בתחום ומרצים בכירים ומובילים באקדמיה.

אוכלוסיית היעד

מנהלי אבטחה מכהנים, בדגש בוגרי קורס מנהלי אבטחה מונחה משטרת ישראל, ובעלי תפקידים המבקשים לשפר מיומנויות ניהול.

בתחומי הלימוד

- ניהול ומנהיגות: שיטות וסגנונות ניהול, מנהיגות, הובלת שינויים, התמודדות עם אתגרים ומשברים, ניהול קונפליקטים, קבלת החלטות, הדרכה והצגת נושא, תחקור והפקת לקחים
- אבטחה וחירום: מודיעין, ניתוח אירועים, טכנולוגיה, אבטחת מידע, מניעת אובדן, מבוא לקרימינולוגיה, מודיעין עסקי ומהימנות עובדים.
- תכנים אינטגרטיביים: חוק ומשפט, ניהול מידע, ניתוח סיכונים, גיוס, פיתוח ושימור כוח אדם באבטחה, תכנון וניהול תקציב, אתיקה וערכים, דילמות בניהול אבטחה.

אבטחה מנהלים מקצוענים

היכנסו לאתר

